

Ejendommen Nordre Strandvej Risskov ApS

Stentoftens 3, Osted, 4320 Lejre

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 34 20 93 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Peter Svendsen Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Nordre Strandvej Risskov ApS Stentoft 3, Osted 4320 Lejre
	CVR-nr.: 34 20 93 75
	Stiftet: 12. januar 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Peter Svendsen Sørensen Niels Kejser Grann
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Muslingevej Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve, udleje og sælge fast ejendom og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 906.941 mod 320.035 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649.752 mod 153.938 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt ejendommen pr. 1. juli 2021.

Selskabet forventes likvideret i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	906.941	320.035
Andre finansielle indtægter	29.390	2.446
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-151.590</u>	<u>-125.120</u>
Resultat før skat	784.741	197.361
3 Skat af årets resultat	<u>-134.989</u>	<u>-43.423</u>
Årets resultat	<u>649.752</u>	<u>153.938</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-350.248</u>	<u>-96.062</u>
Disponeret i alt	<u>649.752</u>	<u>153.938</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	0	6.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.150.000
Anlægsaktiver i alt	0	6.150.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66.543
Andre tilgodehavender	33.626	0
Tilgodehavender i alt	33.626	66.543
Likvide beholdninger	3.619.023	260.562
Omsætningsaktiver i alt	3.652.649	327.105
Aktiver i alt	3.652.649	6.477.105

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	575.994	926.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.655.994</u>	<u>1.256.242</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	456.239
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>456.239</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.434.826
Gæld til pengeinstitutter	0	676.076
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.110.902</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	215.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	112.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.337.162	1.019.190
Selskabsskat	591.228	21.230
Anden gæld	48.265	265.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.996.655</u>	<u>1.653.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.996.655</u>	<u>4.764.624</u>
Passiver i alt	<u>3.652.649</u>	<u>6.477.105</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.022.304	0	1.102.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-96.062</u>	<u>250.000</u>	<u>153.938</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	926.242	250.000	1.256.242
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-350.248</u>	<u>1.000.000</u>	<u>649.752</u>
	<u>80.000</u>	<u>575.994</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.655.994</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	
Indtægter:		
Gevinst ved salg af investeringsejendom		<u>699.390</u>
		<u>699.390</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		<u>699.390</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>699.390</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.742	38.180
Andre finansielle omkostninger	<u>104.848</u>	<u>86.940</u>
	<u>151.590</u>	<u>125.120</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	591.228	21.230
Årets regulering af udskudt skat	<u>-456.239</u>	<u>22.193</u>
	<u>134.989</u>	<u>43.423</u>

4. Investeringsejendomme

Kostpris primo	4.923.065	4.923.065
Afgang i årets løb	<u>-4.923.065</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>4.923.065</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.226.935	1.226.935
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.226.935</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.226.935</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>6.150.000</u>

Investeringsejendommen er solgt den 1. juli 2021.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Muslingevej Holding ApS, CVR-nr. 33 04 97 96, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
